119
特徴／Features
1. 小型、軽量設計で汎用性の高い万能タ
イプです。
2. 無接点方式ですから高い信頼性と永
い寿命が得られます。
3. 電気的雑音がありません。
4. 低消費電流で高音圧が得られます。

Specifications
部品
コード
Code
for parts
最小音圧
MIN. sound
pressure
level at 10cm
(dB)
Pin Wire No-lead
type type type
CB-09F 3 100 200 85 2,700 15 1.1～4 0.7 φ9×5.5 ○ ○ ○ ※1
CB-09G 5 100 200 85 2,700 25 1.1～6 0.7 φ9×5.5 ○ ○ 121
CB-09H 3 70 200 85 2,700 18 1.1～4 0.5 φ9×4 ○ ○ ○ 121
CB-12A 1.5 10 30 80 2,048 42 1.1～1.7 2 φ12×8.5 ○ ○ ○ 121
CB-12C 1.5 10 30 80 4,096 42 1.1～1.7 2 φ12×8.5 ○ ○ ○ 122
CB-12E 1.5 10 30 70 2,048 42 1.1～1.7 1.8 φ12×5.4 ○ ○ ○ 122
CB-12G 1.5 24 70 85 2,048 17 1.1～1.7 2 φ12×8.5 ○ ○ ○ 122
CB-12H 1.5 70 30 85 2,700 51 1.1～1.7 1.2 φ12×5.0 ○ ○ ※1
CB-12HN-01 2.4 100 200 85 2,700 10 1.1～3 1.5 φ12×4.8 ○ ○ ※1
CB-12QP-01 1.5 10 30 70 2,048 42 1.0～2 2 φ12×7.5 ○ 123
CB-12QP-03 1.5 70 200 85 2,731 5 1.0～2 2 φ12×7.5 ○ 123
CB-12QP-09 1.5 70 200 85 2,700 5 1.0～2 2 φ12×6.0 ○ 123
CB-12R 1.5 24 70 88 2,048 17 1.1～1.7 1.6 φ12×10 ○ ※1
CB-12T ※2 1.5 8.5 30 85 4,096 51 1.1～1.7 1.7 φ12×10 ○ 124
CB-16BP-06B※2 6 24 80 85 2,048 50 4～9 5 φ16×14 ○ 124
CB-16BP-12B※2 12 24 80 85 2,048 115 6～18 5 φ16×14 ○ 124
CB-16CP-12 12 24 80 85 2,048 127 6～18 5 φ16×14 ○ 125
CB-25AP ※2 5 80 180 85 800 33 3～6 8.2 φ25×12.5 ○ 125
動作電圧範囲
Operating
voltage
range